

Wykaz szkolnych podręczników stosowanych
w roku szkolnym 2024/2025
klasy IV-VIII Szkoły Podstawowej

Przedmiot	Klasa	Tytuł	Wydawca	
Język polski	IV	„Między nami 4” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	GWO	Podręczniki i materiały edukacyjne będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	V	„Między nami 5” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	GWO	Podręczniki i materiały edukacyjne będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	VI	„Między nami 6” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	GWO	Podręczniki i materiały edukacyjne będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	VII	„Między nami 7” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	GWO	Podręczniki i materiały edukacyjne będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	VIII	„Między nami 8” - podręcznik	GWO	Podręczniki i materiały edukacyjne będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
Matematyka	IV	„Matematyka z plusem 4” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	GWO	Podręczniki i materiały edukacyjne będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	V	„Matematyka z plusem 5” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	GWO	Podręczniki i materiały edukacyjne będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	VI	„Matematyka z plusem 6” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	GWO	Podręczniki i materiały edukacyjne będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	VII	„Matematyka z plusem 7” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	GWO	Podręczniki i materiały edukacyjne będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	VIII	„Matematyka z plusem 8” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	GWO	Podręczniki i materiały edukacyjne będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
Przyroda	IV	„Tajemnice przyrody 4” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	NOWA ERA	Podręczniki i materiały edukacyjne będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
Biologia	V	„Puls Życia 5” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	NOWA ERA	Podręczniki i materiały edukacyjne będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	VI	„Puls Życia 6” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	NOWA ERA	Podręczniki i materiały edukacyjne będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego

	VII	„Puls Życia 7” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	NOWA ERA	Podręczniki i materiały edukacyjne będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	VIII	„Puls Życia 8” - podręcznik	NOWA ERA	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
Chemia	VII	„Chemia Nowej Ery 7” - podręcznik	NOWA ERA	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	VIII	„Chemia Nowej Ery 8” - podręcznik	NOWA ERA	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
Fizyka	VII	„Spotkanie z fizyką 7” - podręcznik	NOWA ERA	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	VIII	„Spotkanie z fizyką 8” - podręcznik	NOWA ERA	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
Geografia	V	„Planeta Nowa 5” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	NOWA ERA	Podręczniki i materiały edukacyjne będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	VI	„Planeta Nowa 6” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	NOWA ERA	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego Ćwiczenia będą do zakupu w szkole w cenie dotacyjnej
	VII	„Planeta Nowa 7” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	NOWA ERA	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego Ćwiczenia będą do zakupu w szkole w cenie dotacyjnej
	VIII	„Planeta Nowa 8” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	NOWA ERA	Podręczniki i materiały edukacyjne będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
Historia	IV	„Wczoraj i dziś 4” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	NOWA ERA	Podręczniki i materiały edukacyjne będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	V	„Wczoraj i dziś 5” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	NOWA ERA	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego Ćwiczenia będą do zakupu w szkole w cenie dotacyjnej
	VI	„Wczoraj i dziś 6” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	NOWA ERA	Podręczniki i materiały edukacyjne będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	VII	„Wczoraj i dziś 7” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	NOWA ERA	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego Ćwiczenia będą do zakupu w szkole w cenie dotacyjnej
	VIII	„Wczoraj i dziś 8” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń	NOWA ERA	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego

WOS	VIII	„Dziś i jutro” - podręcznik	NOWA ERA	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
Informatyka	IV	„Teraz bajty” Informatyka dla szkoły podstawowej. Klasa IV. Nowe wydanie.	MIGRA	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	V	„Teraz bajty” Informatyka dla szkoły podstawowej. Klasa V. Nowe wydanie.	MIGRA	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	VI	„Teraz bajty” Informatyka dla szkoły podstawowej. Klasa VI. Nowe wydanie.	MIGRA	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	VII	„Teraz bajty” Informatyka dla szkoły podstawowej. Klasa VII. Nowe wydanie.	MIGRA	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	VIII	„Teraz bajty” Informatyka dla szkoły podstawowej. Klasa VIII. Nowe wydanie.	MIGRA	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
Język angielski	IV	„Link 4” podręcznik i ćwiczenia	OXFORD	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego Ćwiczenia będą do zakupu w szkole w cenie dotacyjnej
	V	„Link 5” - podręcznik - ćwiczenia	OXFORD	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego Ćwiczenia będą do zakupu w szkole w cenie dotacyjnej
	VI	„Link 6” -podręcznik	OXFORD	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	VII	„Link 7” - podręcznik	OXFORD	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	VIII	„Link 8” - podręcznik	OXFORD	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
Język niemiecki	IV	„Und so weiter EXTRA 1”- Podręcznik i materiały ćwiczeniowe	WYDAWNICTWO SZKOLNE PWN WARSZAWA	PODRĘCZNIKI DO NABYCIA INDYWIDUALNIE PRZEZ RODZICÓW Ćwiczenia będą do zakupu w szkole w cenie dotacyjnej
	V	„Und so weiter EXTRA 2”- Podręcznik i materiały ćwiczeniowe	WYDAWNICTWO SZKOLNE PWN WARSZAWA	PODRĘCZNIKI DO NABYCIA INDYWIDUALNIE PRZEZ RODZICÓW Ćwiczenia będą do zakupu w szkole w cenie dotacyjnej
	VI	„Und so weiter EXTRA 3” Podręcznik i materiały ćwiczeniowe	WYDAWNICTWO SZKOLNE PWN WARSZAWA	PODRĘCZNIKI DO NABYCIA INDYWIDUALNIE PRZEZ RODZICÓW Ćwiczenia będą do zakupu w szkole w cenie dotacyjnej

	VII	„Deutsch! KOMPAKT neu” Podręcznik do jęz. Niemieckiego dla kl.7 +zeszyt ćwiczeń. Edycja 2023-2025	NOWA ERA	Podręczniki i materiały edukacyjne będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	VIII	„Deutsch! KOMPAKT neu” Podręcznik do jęz. Niemieckiego dla kl.8 +zeszyt ćwiczeń. Edycja 2023-2025 KONTYNUACJA SERII NOWEJ EDYCJI	NOWA ERA	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
Muzyka	IV	„Muzyka” Podręcznik do muzyki dla klasy 4	MAC	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę
	V	„Muzyka” Podręcznik do muzyki dla klasy 5	MAC	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę
	VI	„Muzyka” podręcznik do muzyki dla klasy 6	MAC	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę
	VII	„Muzyka” podręcznik do muzyki dla klasy 7	MAC	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę
Plastyka	IV	„Plastyka” Podręcznik do plastyki dla klasy 4	MAC	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę
	V	„Plastyka” Podręcznik do plastyki dla klasy 5	MAC	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę
	VI	„Plastyka” Podręcznik do plastyki dla klasy 6	MAC	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę
	VII	„Plastyka” Podręcznik do plastyki dla klasy 7	MAC	Podręczniki będą udostępnione przez szkołę
Technika	IV	„Technika” Podręcznik do techniki dla klasy 4	MAC	Podręczniki udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	V	„TECHNIKA” Podręcznik do techniki dla klasy 5	MAC	Podręczniki udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
	VI	„Jak to działa 6” Podręcznik do techniki dla klasy 6	NOWA ERA	Podręczniki udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego

Edukacja dla bezpieczeństwa	VIII	„Edukacja dla bezpieczeństwa” Podręcznik do edukacji i bezpieczeństwa dla szkoły podstawowej	NOWA ERA	Podręczniki udostępnione przez szkołę w ramach programu rządowego
Religia	IV	„Odkrywam życie z Jezusem” . Podręcznik + ćwiczenia--red. ks. K. Mielnicki, E. Kondrak	JEDNOŚĆ	PODRĘCZNIKI DO NABYCIA PRZEZ RODZICÓW
	V	„Szczęśliwi, którzy szukają prawdy” . Podręcznik--red. ks. K. Mielnicki, E. Kondrak	JEDNOŚĆ	
	VI	„Szczęśliwi, którzy odkrywają piękno” . Podręcznik--red. ks. K. Mielnicki, E. Kondrak	JEDNOŚĆ	
	VII	„Szczęśliwi, którzy czynią dobro” . Podręcznik--red. ks. K. Mielnicki, E. Kondrak	JEDNOŚĆ	
	VIII	„Szczęśliwi, którzy zdobywają świętość” . Podręcznik--red. ks. K. Mielnicki, E. Kondrak	JEDNOŚĆ	